

CONTRACT Nr. 12
I PARTEA GENERALĂ
(OBLIGATORIU)

Obiectul Lucrari de hidroizolare a acoperisului
Cod CPV: 45261410-1

“26 ” noiembrie 2024

or. Cahul
(localitatea)

Furnizorul/Prestatorul de bunuri /servicii	Autoritatea contractantă
S.C.JUSTCONSTRUCT S.R.L , (denumirea completă a întreprinderii, asociației, organizației) reprezentată prin Iustin Tofan , (funcția, numele, prenumele) care acționează în baza Statutului, (statut, regulament, hotărîre etc.) denumit(a) în continuare <i>Furnizor/Prestator</i> pe de o parte,	Liceul Teoretic Dmitrii Cantemir mun. Cahul, (denumirea completă a întreprinderii, asociației, organizației) reprezentată prin - Svetlana Șerepera , _____, (funcția, numele, prenumele) care acționează în baza Statutului _____, (statut, regulament, hotărîre etc.) denumit(a) în continuare <i>Cumpărător/Beneficiar</i> pe de altă parte,

ambii (denumiți(te) în continuare Părți), au încheiat prezentul Contract referitor la următoarele:

a. Achiziționarea **Lucrari de hidroizolare a acoperisului**

(denumirea bunului/serviciului)

denumite în continuare Bunuri/Servicii, conform procedurii de achiziții publice de tip _COPF,
în baza deciziei grupului de lucru al Cumpărătorului/Beneficiarului din „22” noiembrie 2024 _.

b. Următoarele documente vor fi considerate părți componente ale Contractului:

- Specificația tehnică;
- Deviz lical;
- alte documente componente conform necesității, de exemplu, desene, grafice, formulare, protocolul de recepționare provizorie și finală etc.

c. În cazul unor discrepanțe sau inconsecvențe între documentele componente ale Contractului, documentele vor avea ordinea de prioritate enumerată mai sus.

d. În calitate de contravaloare a plăților care urmează a fi efectuate de Cumpărător/Beneficiar, Furnizorul/Prestatorul se obligă prin prezentul contract să livreze/presteze Cumpărătorului/Beneficiarului Bunurile/Serviciile și să înlăture defectele lor în conformitate cu prevederile Contractului sub toate aspectele.

e. Cumpărătorul/Beneficiarul se obligă prin prezentul contract să plătească Furnizorului/Prestatorului, în calitate de contravaloare a livrării/prestării bunurilor/serviciilor, prețul Contractului în termenele și modalitatea stabilite de Contract.

1. Obiectul Contractului

1.1. Furnizorul/Prestatorul își asumă obligația de a livra/presta Bunurile/Serviciile conform Specificației, **Lucrari de hidroizolare a acoperisului**, care este parte integrantă a prezentului Contract.

Anexa nr. 1
la contractul nr. 19
Din „26” noiembrie 2024

SPECIFICAȚII TEHNICE - conform datelor din anexa nr. 2

Denumirea lucrărilor	Cod CPV	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
----------------------	---------	---	--	---------------------------

Lucrari de hidroizolare acoperisului	45261410-1	Conform caietului de sarcini		
---	------------	---------------------------------	--	--

SEMNĂTURILE PĂRȚILOR

Furnizorul/Prestatorul de bunuri/servicii

Cumpărătorul/Beneficiarul



Antreprenor: SC "JUSTCONSTRUCT" SRL

Beneficiar: LT "D. Cantemir" or. Cahul

Contractul № 17 din 26 noiembrie 2024

Proces-verbal № 1

de receptie a lucrarilor executate

pe luna noiembrie 2024

Obiectul: Lucrari de hidroizolare a acoperisului LT
"D. Cantemir" or. Cahul

Lucrari de hidroizolare

Valoarea lucrarilor exectuate: **230443 lei**

Intocmit in preturi curente

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Indeplinit lucrari		
				Cantitatea	Pret (lei/U.M.) Inclusiv salariu	Valoare, lei Inclusiv salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	455.00	55.10 53.60	25070.50 24388.00
2	RpCK01 A	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm - cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii	m2	10.00	125.35 44.80	1253.51 448.00
3	RpCE01 B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	455.00	32.91 5.70	14972.33 2593.50
4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu - I strat	m2	455.00	97.17 39.15	44211.16 17813.25
5	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu - II strat	m2	455.00	112.74 39.15	51298.58 17813.25
6	TRI1AA0 3F1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in prafuri prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t	6.00	48.00 48.00	288.00 288.00
7	TsI50A3	Transportarea pamintului cu	t	6.00	68.40	410.40

autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km		0.00	0.00
Total capitole lucrari de constructie	100.00 +		137504.47
Contributii sociale	24.00 %		15202.56
Total:	100.00 +		152707.03
Transport materiale	10.00 %		7023.09
Cheltueli directe:	100.00 +		159730.13
Cheltueli de regie constructii	14.50 %		23160.87
Total:	100.00 +		182891.00
Beneficiu de deviz	5.00 %		9144.55
Total proces-verbal:			
Total:	100.00 +		192036
TVA	20.00 %		38407
TOTAL:			230443

INTOCMIT:

Antreprenor:

**SC "JUSTCONSTRUCT"
SRL**

(semnatura)



APROBAT:

Beneficiar:

LT "D. Cantemir" or. Cahul

(semnatura)

